
 

                                                                                              
 
 

 
 
 
  Tel. +47 69 35 90 00 
  Fax +47 69 35 90 01 
  www.jotul.com 
 

 Jøtul AS, Langøyveien Enterprise no. 
 P.o. box 1411, 1602 Fredrikstad, Norway NO 985 190 569 MVA 

 
 
 
P r e s s R e l e a s e  

 
 

29 mars 2007 
 
 
 
”Braskamin i Porsche-klass” 
 
Braskaminen Jøtul F 373 blir den första norska produkten som tilldelas det berömda 
priset ”red dot: the best of the best”. Norska Jøtul är därmed topprankad inom den 
internationella designvärlden tillsammans med Porsche och Prada. 
 
”Det är fantastiskt att som första norska bolag vinna det prestigefyllda priset. 
Kaminerna i Jøtul F 370-konceptet är designade som en modern och exklusiv möbel för 
att främst tilltala kvinnor. Det är kvinnorna som är de huvudsakliga beslutsfattarna 
när det kommer till inköp för hemmet och det här priset bevisar ännu en gång att vi 
har förstått det hela rätt”, säger Erik Moe, vd Jøtul.  
 
I klassen produktdesign bedömdes hela 2.548 internationella märkesprodukter. Jøtuls 
braskamin Jøtul F 373 är en av vinnarna vid sidan av bland andra Porsche, Prada och 
Apple ipod.  
 
Priset innebär att världens mest framstående designexperter har placerat Jøtul på 
samma nivå som många av världens mest exklusiva och välkända märken. ”red dot” 
utmärkelsen har funnits sedan 1955 och delas årligen ut i flera kategorier. Tidigare har 
andra norska produkter fått utmärkelsen ”red dot design award”, men den finaste 
utmärkelsen, ”red dot: the best of the best”, har aldrig tidigare tilldelats en norsk 
produkt.  
 
Miljövänlig teknologi 
Jøtul F 370-konceptet lanserades i juni 2006 och har blivit den största 
försäljningssuccén genom Jøtuls 154 åriga historia. Kaminerna är designade av Anna 
Øren på den välkända designbyrån Hareide Designmill i Moss i Norge. Förra veckan fick 
Jøtuls produktkoncept utmärkelsen ”Norwegian Design Council’s Award for Design 
Excellence”. 
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Jøtul har under många år arbetat med att utveckla en miljövänlig teknologi för 
eldstäder. En teknologi som bland annat gör att Jøtuls eldstäder kräver väsentligt 
mindre ved än äldre alternativ. Genom att eldstaden har ett dubbelt 
förbränningssystem omvandlas upp till 90 % av gaserna och partiklarna i röken till 
värme. Resultatet blir minimala rökutsläpp när eldstaden utnyttjar energin till att ge 
värme istället för rök. Råvaran för Jøtuls eldstäder är återanvänt järn. 
 
På designmuseet 
I samband med prisutdelningen i Essen i Tyskland den 25 juni kommer Jøtul F 373 
ställas ut på ”red dot”-museet tillsammans med de övriga vinnarna. Museet är 
världens största permanenta utställning av modern design.  
 
Läs mer om Jøtul F 373 på www.jotul.se
För den fullständiga listan över vinnare: http://en.red-dot.org/2236.html
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 
Jøtul AS René Christensen Tel. + 47 69 35 90 69 Mob +47 977 532 37 
 Marknadsdirektör Norden  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
Jøtul AS har över 400 anställda med huvudkontor i Fredrikstad i Norge.  
 
Jøtul AS är en del av Jøtul Gruppen som har 820 anställda. Jøtul Gruppen är i stor tillväxt och under 2006 
uppgick netto försäljningen till cirka 800 miljoner svenska kronor och de uppvisade en tydlig vinst.  
Jøtul Gruppens märken är Jøtul, Scan, Atra and Kavani. 
 
Jøtul Gruppen är ett norskt företag med dotterbolag i USA, Frankrike, Danmark, Storbritannien, Spanien 
och Polen. Tillverkningsenheterna finns i Fredrikstad i Norge, Portland i USA, Motz en Chautagne i 
Frankrike, Gdansk i Polen och Vissenbjerg i Danmark. 
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